@ 937 S Strausberg » Protzel » Reichenberg » Neuhardenberg

B o oo e 112020

@ 937

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Strausberg Bhf ab
Strausberg, Ernst-Thalmann-Str.
Strausberg, Am Annatal
Strausberg, Lustgarten
Strausberg, Hohensteiner Chaussee
Strausberg, Otto-Grotewohl-Ring
S Strausberg Stadt

Strausberg, Philipp-Miiller-Str.
Strausberg, Krankenhaus

S Strausberg Nord

Strausberg, Gesundheitszentrum
Klosterdorf

Ernsthof, Dorf

Ernsthof, Kreuzung

Grunow (MOL), Dorf

Ihlow (MOL)

Reichenow, Dorf

Reichenow, Schloss
Reichenow, Kreuzung
Herzhorn, Dorf

Protzel, Kreuzung

Prétzel, Pradikow

Grunow (MOL), Ausbau
Grunow (MOL), Dorf

Ernsthof, Dorf

Klosterdorf

Reichenow, Kreuzung
Reichenow, Schloss
Reichenow, Dorf

Ihlow (MOL)

Grunow (MOL), Dorf

Ernsthof, Kreuzung

Ernsthof, Dorf

Klosterdorf

Protzel, Kreuzung

Prétzel, Schule

Reichenberg, Kreuzung
Batzlow

Ringenwalde (MOL), Dorf
Ringenwalde (MOL), Forsthaus
Karlsdorf (MOL), Dorf
Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167
Neuhardenberg, Sportplatz  an
99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien

Montag - Freitag

1
99

6:45
6.49
6.50

6.56
6.58
7.00
7.05
7.08
7.14

3
99

5
99

11.45
11.48
11.50
11.56
11.59
12.01
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.14
\
12.20
12.22

7 9 11
99 99 98

[}
15.00 15.06
15.03 15.09
15.05 15.11
15.11 15.17
15.14 |
15.16 |
15.1915.19
15.2115.21
15.23 15.23
15.24 15.24
15.26 15.26
15.30 15.30
15.36 15.36
15.38 15.38
15.40 15.40

12.25 14:50 15.43 15.43

\
12.29
12.33
12.38
12.40
12.42
12.43
12.45

(<]

14.54
1455 |
1457 |
14.59

15.03
15.05 | |

15.48 15.48
15.52 15.52
15.58 15.58
16.00 16.00
16.02 16.02
16.03 16.03
16.05 16.05

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90

min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902

@ 937



@ 937 Neuhardenberg » Reichenberg » Prétzel » S Strausberg

m gilltig ab 06.11.2023

@ 937

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Neuhardenberg, Sportplatz  ab
Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167
Karlsdorf (MOL), Dorf
Ringenwalde (MOL), Forsthaus
Ringenwalde (MOL), Dorf
Batzlow
Reichenberg, Kreuzung
Prétzel, Schule
Protzel, Kreuzung
Prétzel, Pradikow
Herzhorn, Dorf
Reichenow, Schloss
Reichenow, Dorf
lhlow (MOL)
Reichenberg, Kreuzung
Reichenberg, MittelstraBe
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Dorf
Reichenberg, MittelstraBe
Batzlow
Reichenberg, Kreuzung
Ihlow (MOL)
Grunow (MOL), Ausbau
Grunow (MOL), Dorf
Ernsthof, Kreuzung
Bollersdorf, Dorf
Bollersdorf, Kreuzung
Ernsthof, Dorf
Klosterdorf
Strausberg, Gesundheitszentrum
S Strausberg Nord
Strausberg, Krankenhaus
Strausberg, Philipp-Miiller-Str.
S Strausberg Stadt
Strausberg, Hohensteiner Chaussee
Strausberg, Otto-Grotewohl-Ring
Strausberg, Lustgarten
Strausberg, Am Annatal
Strausberg, Ernst-Thalmann-Str.
S Strausberg Bhf an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

2
99

7.14
7.19
.21
7.23
7.25
7.27
7.30
7.32
7.37

4
99

7.58
8.03
8.05
8.07
8.09
8.1
8.14
8.16
8.21

6 8 0 12
99 99 99 99
8.10
8.13
8.14
8.16
8.17
8.22

13.45
13.47
13.50
13.57

| 1201 |
| 1203 |
| 1206 |
| 1213 |
| 1217 | 140
| 1219 | 1403
8.30 12.23 13.21 14.07

8.3312.27 13.24 14.11
8.3512.29 13.26 14.13
[
[
| 1231 | 1435
8.40 12.38 13.31 14.22
8.43 12.43 13.34 14.27
8.45 12.45 13.36 14.29
8.47 12.47 13.38 14.31
8.49 12.49 13.40 14.33
8.51 12.51 13.42 14.35
[
[
8.54 12.54 13.44 14.38
9.00
9.02
9.04

14.15
14.18
14.19
1421
14.23

14.29
14.32
1434
14.37
14.41
14.45
14.50

15.21 17.03
15.28 17.10
15.3317.15
15.3517.17
15.37
15.39
15.41

\

\

15.43



